CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Centro - Caixa Postal: 89-13630-082

Fone (19) 3561.2811
e-mail: legislativo Qcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 685/2024 apROVADO
Providencie-se a respeito

L00l Pdedo dy

(Ai NãráSi Netto Presi

E com profundo pesar que esta Casa recebeu a notícia do passamento da

Saia das Sessões,

Senhor Presidente,

Nobres Pares,

Senhora Rosemeire Lino de Queiroz — “Meirinha” que ficará para sempre na memória de seus

familiares e amigos.

Foi uma perda irreparável entre os nossos concidadãos, mas acreditamos que a

fragilidade da vida humana é consolada na esperança da felicidade eterna nos braços do Criador.

Assim sendo, requeremos à Mesa, nos termos regimentais, sejam consignados,

nos anais dos trabalhos da presente sessão, VOTOS DE PESAR pelo falecimento da Senhora

Rosemeire Lino de Queiroz - “Meirinha” ocorrido dia 20 de junho de 2024, encaminhando-se as

condolências à família enlutada, desejando que encontrem forças necessárias para enfrentar e superar

tamanha perda e dor.

val Ls - Sala das Sessões, 01 de julho de 2024.

Paulo EE tuto do Mercado”

Carlos LuizN
a Valéria Vadiá Muller

dos Vereadora
No

crac